
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XI 

 
БРОЈ: 24 

 
3. септембар 2018. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
1782 

На основу члана 15. став 1. тачка 9. и члана 50. став 6. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник РС'', број 129/07 и 54/11), Изборна комисија општине Мајданпек, на седници одржаној 3. септембра 
2018. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
о утврђивању укупних резултата избора 

за одборнике Скупштине општине Мајданпек 
 

I 
 Утврђују се укупни резултати избора за одборнике Скупштине општине Мајданпек, одржаних 2. 
септембра 2018. године, и то: 

1. Број бирача уписаних у бирачки списак                                  17325 
2. Укупан број бирача који су гласали                                         10027 
3. Број примљених гласачких листића                                        17327 
4. Број неважећих гласачких листића                                             352 
5. Број важећих гласачких листића                                               9675 
6. Број бирача који су гласали ван бирачког места                       355 
 
7. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе 

 

Ред. 
Број 

 
НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

Број гласова 
које је 

добила 
изборна 

листа 

Број мандата 
 које је 
добила 
изборна 

листа 

1. Александар Вучић – Зато што волимо Мајданпек, 6562 24 

2. 
Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера Србије – И 
Мајданпек је Србија 

290 0 

3. 
ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - 
ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

962 3 

4. Др Марко Радуловић – Српски покрет Двери 1096 4 

5. ВЛАШКА СТРАНКА МОСТ 232 0 

6. ВЛАШКА СТРАНКА 111 0 

7. Група грађана ДОСТА ЈЕ БИЛО – УПАЛИМО СВЕТЛО 422 0 
 
II 

 Ову Одлуку објавити у ‘’Службеном листу општине Мајданпек’’. 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  106  од  3. септембара 2018. године 
 

 
                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                              ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ, 
                                                                                                 Милош Јовановић, с.р. 

 
 
 
 



 
2             БРОЈ 24                “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                     3. септембар 2018. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
 
 
Одлуку о утврђивању укупних резултата избора за одборнике Скупштине општине Мајданпек........................1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


